Nordrhein 25/26
Oberliga mannliche Jugend C
TuS Konigsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 12:00 06014 TuS Konigsdorf HSV Krefeld 05 24:26
Sa. 20.09.2025 16:00 04008 SG Unterrath TuS Konigsdorf 26:31
So. 28.09.2025 12:00 06014 TuS Konigsdorf Bergischer HC I 29:31
So. 05.10.2025 13:30 06014t TuS Koénigsdorf Brihler TV 30:26
So. 02.11.2025 17:00 12009 SSG Wupperta...V Wuppertal TuS Konigsdorf 18:26
So.09.11.2025 12:00 06014 TuS Konigsdorf SG Langenfeld 25:28
So.16.11.2025 16:30 05014 TuSEM Essen I TuS Konigsdorf 24:29
Sa. 22.11.2025 17:30 06014 TuS Koénigsdorf Bonner JSG I 20:24
Sa. 29.11.2025 16:30 08017 JSG JUNIORS ...schenbroich TuS Konigsdorf 30:15
So. 07.12.2025 12:00 06014 TuS Konigsdorf JSG Handball KéIn 11 33:28
So.14.12.2025 15:00 11006 v HSG Wesel TuS Konigsdorf 28:41
Sa. 10.01.2026 16:00 07028 HSV Krefeld 05 TuS Konigsdorf 33:25
Sa. 17.01.2026 18:00 06014 TuS Konigsdorf SG Unterrath 33:24
So. 25.01.2026 11:00 01040 v Bergischer HC Il TuS Konigsdorf 37:23
Sa. 31.01.2026 14:00 06076t Brihler TV TuS Konigsdorf 32:23
Sa. 07.02.2026 16:00 06014 TuS Koénigsdorf SSG Wupperta...V Wuppertal  32:23
Mi. 18.02.2026 18:45 01047 v SG Langenfeld TuS Kdnigsdorf 31:30
Sa. 21.02.2026 18:15 06014 TuS Konigsdorf TuSEM Essen Il

So. 01.03.2026 10:15 03010 Bonner JSG I TuS Konigsdorf

Sa. 07.03.2026 19:30 06014 TuS Konigsdorf JSG JUNIORS ...schenbroich

So. 15.03.2026 10:00 06045 JSG Handball Kéin 11 TuS Kdnigsdorf

Sa. 21.03.2026 16:00 06014 TuS Konigsdorf HSG Wesel
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Hallenverzeichnis

01040

01047

03010

04008

05014

06014

06045

06076

07028

08017

11006

12009

Leistungszentrum KanalstralRe
Kanalstr. 30, 42657 Solingen

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt

Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf

Klaus-Schorn-Sporthalle
Lurmannwald 1d, 45149 Essen

Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen

Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kd&In-Mulheim
BTV-Sportzentrum

von-Wied-StralRe 2, 50321 Brihl
Covestro Sportpark Uerdingen
Loschenhofweg 70, 47829 Krefeld
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
Rundsporthalle Wesel

An der Tent 11, 46485 Wesel

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 25/26
Oberliga mannliche Jugend C
TuS Koénigsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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