

Nordrhein 25/26

Oberliga männliche Jugend C

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 12:00 06014	TuS Königsdorf	HSV Krefeld 05	24:26
Sa. 20.09.2025 16:00 04008	SG Unterrath	TuS Königsdorf	26:31
So. 28.09.2025 12:00 06014	TuS Königsdorf	Bergischer HC II	29:31
So. 05.10.2025 13:30 06014 t	TuS Königsdorf	Brühler TV	30:26
So. 02.11.2025 17:00 12009	SSG Wuppertal V Wuppertal	TuS Königsdorf	18:26
So. 09.11.2025 12:00 06014	TuS Königsdorf	SG Langenfeld	25:28
So. 16.11.2025 16:30 05014	TuSEM Essen II	TuS Königsdorf	24:29
Sa. 22.11.2025 17:30 06014	TuS Königsdorf	Bonner JSG II	20:24
Sa. 29.11.2025 16:30 08017	JSG JUNIORS ...schenbroich	TuS Königsdorf	30:15
So. 07.12.2025 12:00 06014	TuS Königsdorf	JSG Handball Köln II	33:28
So. 14.12.2025 15:00 11006 v	HSG Wesel	TuS Königsdorf	28:41
Sa. 10.01.2026 16:00 07028	HSV Krefeld 05	TuS Königsdorf	33:25
Sa. 17.01.2026 18:00 06014	TuS Königsdorf	SG Unterrath	33:24
So. 25.01.2026 11:00 01040 v	Bergischer HC II	TuS Königsdorf	37:23
Sa. 31.01.2026 14:00 06076 t	Brühler TV	TuS Königsdorf	32:23
Sa. 07.02.2026 16:00 06014	TuS Königsdorf	SSG Wuppertal V Wuppertal	32:23
Mi. 18.02.2026 18:45 01047 v	SG Langenfeld	TuS Königsdorf	31:30
Sa. 21.02.2026 18:15 06014	TuS Königsdorf	TuSEM Essen II	
So. 01.03.2026 10:15 03010	Bonner JSG II	TuS Königsdorf	
Sa. 07.03.2026 19:30 06014	TuS Königsdorf	JSG JUNIORS ...schenbroich	
So. 15.03.2026 10:00 06045	JSG Handball Köln II	TuS Königsdorf	
Sa. 21.03.2026 16:00 06014	TuS Königsdorf	HSG Wesel	

Hallenverzeichnis

- 01040 Leistungszentrum Kanalstraße
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
- 01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn
- 04008 Lichtenbroich
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
- 05014 Klaus-Schorn-Sporthalle
Lürmannwald 1d, 45149 Essen
- 06014 Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen
- 06045 Wiener Platz
Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
- 06076 BTV-Sportzentrum
von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl
- 07028 Covestro Sportpark Uerdingen
Löschenhofweg 70, 47829 Krefeld
- 08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
- 11006 Rundsporthalle Wesel
An der Tent 11, 46485 Wesel
- 12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



Nordrhein 25/26

Oberliga männliche Jugend C

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen